

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE "DOLINA SKRZATÓW"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŁÓDZKIE	Powiat ZGIERSKI
Gmina PARZĘCZEW	Ulica	Nr domu 42C	Nr lokalu
Miejscowość CHOCISZEW	Kod pocztowy 95-045	Poczta PARZĘCZEW	Nr telefonu 796-725-796
Nr faksu	E-mail dolinaskrzatow@gmail.com	Strona www www.dolinaskrzatow.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2016-07-04		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2021-03-01		
5. Numer REGON	36486150400000	6. Numer KRS	0000623546
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	KONRAD DZIĘCIELEWSKI	PREZES	TAK
	JOANNA PIESKOW-CZAJKOWSKA	WICEPREZES	TAK
	BOŻENA DZIĘCIELEWSKA	SKARBNIK	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	PAWEŁ DAUENHAUER	PRZEWODNICZĄCY KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK
	MAREK KIDOŃ	CZŁONEK KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Zgodnie ze Statutem, celem Stowarzyszenia jest:</p> <ul style="list-style-type: none"> - prowadzenie edukacji historycznej, biologicznej, ekologicznej i prozdrowotnej; - działalność na rzecz rozwoju, promocji i ochrony: środowiska naturalnego, tradycji, kultury, sztuki, dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; - ochrony i promocji zdrowia, - działalność na rzecz osób niepełnosprawnych; - rehabilitacja dzieci i dorosłych; - działalność wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; - działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży; - działalność na rzecz turystyki i krajoznawstwa; - działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami; - działalność na rzecz integracji cudzoziemców <p>Stowarzyszenie prowadzi Park Dolina Skrzatów. Tematem przewodnim działania Parku Doliny Skrzatów jest mitologia słowiańska oraz słowiańszczyzna w szerokim tego słowa znaczeniu. W naszym bloku programowym poruszamy tematy dotyczące edukacji historycznej, biologicznej, ekologicznej i prozdrowotnej, ochrony środowiska naturalnego, tradycji, kultury, sztuki. Odwiedzają nas grupy zorganizowane z przedszkoli, szkół, wychowankowie specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, domów kultury, słuchacze Uniwersytetów III wieku oraz osoby indywidualne (rodziny). W ten sposób działamy na rzecz dzieci, młodzieży, seniorów i osób niepełnosprawnych. Położenie Parku Doliny Skrzatów poza miastem prowokuje naszych gości do wycieczki czyli do aktywnego wypoczynku na łonie przyrody, promując zdrowy tryb życia.</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	

Nasze Stowarzyszenie prowadzi Park tematyczny. W roku 2021, również w ramach integracji społecznej mieszkańców Chociszewa, rozbudowywaliśmy wspólnie obiekt. Powstały 2 wiaty służące integracji rodzin z dziećmi, oraz seniorów, ze społeczności lokalnej (sołectwo, gmina) oraz powiatu Zgierskiego, Województwa Łódzkiego i gości z całej Polski (grupy studyjne z Lokalnych Grup Działania i Sieci Lokalnych Informacji Turystycznych). Tematem przewodnim działania Parku Doliny Skrzatów jest mitologia słowiańska oraz kultura słowiańska. Zgodnie ze Statutem Stowarzyszenie realizuje swe cele poprzez działalność odpłatną i nieodpłatną. Prowadzimy działalność edukacyjną ale również rękodzielniczą, integrując i współprowadząc (z innymi podmiotami typu GOPS, MOPS i PES tj. Fundacja PRO APERTE) w ten sposób realizujemy cele związane z terapią zajęciową. W Parku znajdują się ręcznie wykonane makiety domków skrzatów oraz skrzaty (główni bohaterowie opowieści). Naszymi odbiorcami są dzieci, młodzież, osoby dorosłe, a także osoby starsze. W zajęciach uczestniczą także osoby niepełnosprawne, wychowankowie Domów Dziecka, uczniowie Specjalnych Ośrodków Szkolno-wychowawczych. Oprócz pracy Parku Doliny Skrzatów organizujemy przedsięwzięcia edukacyjno-kulturalne (np. coroczne wydarzenie edukacyjno-rozrywkowe "Noc Perseid", Koncert zespołu "Trzeci Oddech Kaczuchy", Koncert zespołu "Czwórka") warsztaty tematyczne, prelekcje np. współpracujemy z Uniwersytetem III wieku przy AHE w Łodzi, z Biblioteką Publiczną w Konstancynie Łódzkiej, z Centrum Edukacji kulturowej "Na Żubardzkiej" i Muzeum Mitologii Słowiańskiej w Owidzu - w Starogardzie Gdańskim. Współpracujemy i wspieramy ofertę zajęciową i promocją: Starostwo Zgierz, gminę Parzęczew, Stowarzyszenie Wspierania Społeczne JA-TY-MY (min. poprzez pomoc i uczestnictwo w targach i przedsięwzięciach tj. Obchody 600 - lecia Parzęczewa, Targi Ekonomii Społecznej, Dożynki wojewódzkie itp. Bierzymy udział w aukcjach (WOŚP))

Promujemy nasze działania oraz turystykę uczestnicząc w wydarzeniach organizowanych przez Regionalną Organizację Turystyczną, Centralny Łuk Turystyczny (których jesteśmy członkami), Polską Izbę Turystyki i organizatorów targów Turystycznych na terenie Polski. Podczas tych wydarzeń promujemy region, dziedzictwo kulturowe i dziedzictwo przyrodnicze organizując stoiska, wystawy, zajęcia edukacyjne, rękodzielnicze i wykłady.

Pozyskujemy dotacje na cele stowarzyszenia poprzez projekty. Pozwalają nam one na rozwój Stowarzyszenia (OWES JA-TY-MY) na stworzenie miejsc pracy. Dzięki temu jako Stowarzyszenie stajemy się podmiotem Ekonomii Społecznej. Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego pozwala nam na zorganizowanie wydarzeń (Noc Perseid oraz koncert zespołu "Czwórka") przyczyniających się do aktywizacji i rozwoju wspólnot, społeczności lokalnych, aktywizacji społecznej dzieci i dorosłych. W okresie zachorowalności na COVID-19, wspieraliśmy działania sołectwa i starostwa na rzecz wsparcia osób starszych i młodzieży w zakresie działań statutowych.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Stowarzyszenie zrealizowało swoje główne działania w 2021 roku w obszarze -podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej;
-turystyki i krajoznawstwa;
-działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;
poprzez nieodpłatną i odpłatną działalność Parku Dolina Skrzatów w Chociszewie, jak i działań zewnętrznych o charakterze wystawienniczym, organizacji i realizacji wykładów, szkoleń animacyjnych i warsztatów tematycznych.

W celu aktywizacji i rozwoju wspólnot, społeczności lokalnych, w 2021 roku skupiliśmy się na seniorach. Wykazaliśmy zaangażowanie w pracę na rzecz rozwoju turystyki i krajoznawstwa regionu łódzkiego. W ten sposób aktywizujemy społeczność, zachęcamy do poznawania walorów architektury i przyrody. Tym samym wskazujemy na potrzebę ochrony dziedzictwa narodowego, jako skarbu pokoleń. Duży nacisk kładziemy na pracę międzypokoleniową stanowiącą misję stowarzyszenia. Aktywizacja seniorów jako mentorów i wychowawców wnuków jest realizowana również w działaniach opisanych poniżej.

Nasze działania w Parku Dolina Skrzatów realizujemy poprzez temat legend i bajek słowiańskich związanych ściśle z funkcjonowaniem natury, jej cykli, a także szacunku do przodków i ich spuścizny. Bohaterem opowieści animatora- narratora jest Słowiański Skrzat, będący mitycznym mędrcem, przekazującym wiedzę.

Działania w 2021 roku zrealizowaliśmy dla ponad 5000 odbiorców. Uzyskując tym samym wśród nich bardzo wysoką ocenę naszych działań, widoczną na portalu społecznościowym Facebook i opinię na portalu Google.

Nasze działania przyczyniły się do wzrostu zainteresowania kulturą słowiańską i budową tożsamości słowiańskiej wśród naszych bezpośrednich odbiorców jak i pośrednich, obserwujących nasze działania wynikające z pasji poprzez portale YouTube, Instagram i Facebook.

Nasze zaangażowanie w działania rekreacyjne, edukacyjne i wychowawcze oparte o dobra dziedzictwa kulturowego, mają także swój wydźwięk w promocji turystyki regionu i Polski, w kraju, jak i za granicą. Jako członkowie Centralnego Łuku Turystycznego, Regionalnej Organizacji Turystycznej, Sieci Lokalnej Informacji Turystycznej i sympatycy Polskiej Izby Turystyki w Łodzi, promujemy aktywną turystykę, oraz obiekty turystyczne. Zajmujemy się również promowaniem opowieści, budujących historię regionu, współpracując z Forum Inicjatyw Twórczych i Biurem Promocji Gminy Parzęczew.

Działając na rzecz integracji lokalnej społeczności realizujemy projekty Lokalnej Grupy Działania "Prym", jako certyfikowany podmiot "SMAKU WSI" i Starostwa Powiatu Zgierskiego, jako "AMBASADOR POWIATU ZGIERSKIEGO", w ramach działań odpłatnych i nieodpłatnych.

Współpracujemy z placówkami Szkolnymi i Przedszkolnymi w Chociszewie i Parzęczewie. Prowadząc nieodpłatne zajęcia realizujemy program zachęty do nauki i uzupełnienie działań edukacyjnych i wychowawczych na terenie gminy.

W październiku 2021 współorganizowaliśmy ze Stowarzyszeniem "Są Gorsi" z Łodzi, prowadziliśmy nieodpłatnie tygodniowe, otwarte, rodzinne zajęcia w "Parku na Zdrowiu" w Łodzi pt. "Skwerania Wolnych Dzieci".

Jesteśmy certyfikowanym Przedsiębiorstwem Ekonomii Społecznej i uczestniczymy w działaniach promujących działania prospołeczne we współpracy z OPUSEM w Łodzi, Regionalnym Centrum Pomocy Społecznej i Fundacją Ja-Ty-My.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input type="checkbox"/> województwo
	<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input checked="" type="checkbox"/> cały kraj
	<input type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju
	<input type="checkbox"/> kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	1340	
	Osoby prawne	88	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	-
---	---

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

 Tak Nie

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	<p>Prowadzimy nieodpłatne zajęcia edukacyjno wychowawcze o charakterze proekologicznym, wskazujące na miejsce człowieka w naturze, odwołując się do mitów i legend kultury wczesnosłowiańskiej. Dzięki takiej formie nasze zajęcia cieszą się wysoką oceną odbiorców w tym nauczycieli i wykładowców. Naszą ofertą nieodpłatnych zajęć docieramy do placówek tj. Ośrodki Wychowawcze, Domy Pomocy Społecznej, Pogotowia Opiekuńcze, Domy Dziecka, stowarzyszeń i fundacji. Powyższe działania realizujemy także w postaci bezpłatnych Voucherów dla indywidualnych odbiorców, zgłaszanych przez placówki szkolne i przedszkolne.</p> <p>Organizujemy także nieodpłatne wydarzenia kulturalne, podczas których promujemy nasze działania i integrujemy społeczność lokalną, w tym zacieśniamy relację przybyłych do nas rodzin - dzieci i rodziców.</p> <p>Nasze działania nieodpłatne realizowaliśmy również podczas kolejnej edycji działań "Skwerania wolnych dzieci" w Łódzkim "Parku na Zdrowiu", gdzie wraz ze stowarzyszeniem "Są Gorsi", organizowaliśmy tygodniowe warsztaty zacieśniające więzi między dziadkami, rodzicami i dziećmi.</p>	85.60.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

 Tak Nie

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	Prowadzimy odpłatne zajęcia edukacyjno wychowawcze o charakterze proekologicznym, wskazujące na miejsce człowieka w naturze, odwołując się do mitów i legend kultury wczesnoślwiańskiej. Dzięki takiej formie nasze zajęcia cieszą się wysoką oceną odbiorców w tym rodziców, nauczycieli i wykładowców. Naszą ofertą odpłatnych zajęć docieramy do placówek tj. szkoły, przedszkola, biblioteki, domy kultury, organizacje i firmy branży turystycznej. Opierając się na naszym doświadczeniu i wysokiej opinii odbiorców, realizujemy również działania zewnętrzne, animacyjne oraz wykłady i szkolenia, dla organizatorów wypoczynku w tym parków rozrywki (tj. Jura Park Krasiejów), dbając o wykorzystanie w programach wypoczynku i rekreacji elementów tożsamości ślwiańskiej, jako naszego dziedzictwa kulturowego.	93.21.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	100 057,56 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	13 839,73 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	86 055,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	162,83 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		10 786,66 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	5 786,66 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	5 000,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		3 053,07 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	3 053,07 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		86 217,83 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		0,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		
	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		97 795,56 zł 0,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		11 047,23 zł 0,00 zł

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	86 125,28 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	589,41 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	33,64 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	2 792,50 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	-70,28 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	<input checked="" type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych	473,00 zł
	<input checked="" type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości	
	<input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych	
	<input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług	
	<input checked="" type="checkbox"/> z opłaty skarbowej	
	<input checked="" type="checkbox"/> z opłat sądowych	
	<input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input type="checkbox"/> nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input checked="" type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input checked="" type="checkbox"/> dzierżawa <input type="checkbox"/> nie korzystała
--	--

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		0,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		7 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		10 osób fizycznych
		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		3 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	3 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		23 000,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	23 000,00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		23 000,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	23 000,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		273,81 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	6 000,00 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	Zgodnie ze statutem stowarzyszenia, stowarzyszenie nie wypłaca środków finansowych z tytułu statutowych funkcji w stowarzyszeniu. Funkcje Prezesa, Wiceprezesa, Skarbnika, oraz funkcje Przewodniczącego i Członka Komisji Rewizyjnej są pełnione społecznie.

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji publicznej przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Noc Perseid oraz Kameralny Koncert Muzyczny	integracja społeczności lokalnej Gminy i Starostwa. Edukacja z dziedziny astronomii i astronautyki.	Urząd Gminy w Parzęczewie	5 000,00 zł
2	„Program Edukacji Ekologicznej realizowany w Szkole Podstawowej im. Juliana Tuwima w Parzęczewie” współfinansowany ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi	Edukacja ekologiczna w zakresie poznania ekosystemów i ich ochrony oraz globalnej ochrony środowiska.	Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi	2 990,00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie			
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota	
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych					
<i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>					
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota		
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli	
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
5. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>					
<p>W roku 2021 z racji na obostrzenia związane z COVID-19 skupiliśmy nasze siły na budowie i rozbudowie Parku. Realizacja tego przedsięwzięcia stanowiła podstawę do realizacji działań statutowych w następnych latach, jak i stworzenie zaplecza do powstania miejsc pracy stowarzyszeniu dla osób tj. wykluczone zawodowo.</p>					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Konrad Dzięciolewski Joanna Pieskow-Czajkowska Bożena Dzięciolewska		Data wypełnienia sprawozdania	